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Pierwsze dotacje trafiają do społeczników
  Wysłane przez Marcin Kapuściński, 15/01/2025  Treść:   Dzięki tym pieniądzom młodzi
augustowscy lekkoatleci będą mogli więcej trenować, karatecy pojadą na zgrupowania, a osoby z
niepełnosprawnościami skorzystają z siłowni i możliwości gry w kręgle. To tylko niektóre z
aktywności, jakie w tym roku zostaną wsparte miejskim dofinansowaniem. 
  
  Za dotacjami idzie konkretne działanie
  
  W augustowskim ratuszu odbyło się podpisanie umów z organizacjami pozarządowymi. Miasto
przekazało dotacje na łączną kwotę 181 tysięcy złotych. 
  

  - Jestem spokojny, że te pieniądze są właściwie wydawane. Jeżeli chodzi o augustowskie
organizacje pozarządowe, to mam pewność, że znają one dobrze potrzeby mieszkańców. Dziś
przekazujemy kwoty dla społeczników dbających nie tylko o sprawność fizyczną młodzieży,
ale też o większą aktywność osób z niepełnosprawnościami - mówił Burmistrz Augustowa
Mirosław Karolczuk.

  
  Zyskają młodzi siatkarze i lekkoatleci
  
  Najwięcej, bo aż 70 tys. złotych, otrzyma Uczniowski Klub Sportowy Centrum. Pieniądze zostaną
wydane na szkolenie uzdolnionej siatkarsko młodzieży.
  

  - Pod naszą opieką jest ponad 200 dzieci. Staramy się odbudowywać w klubie siatkówkę
młodzieżową. To niełatwe, bo robimy to po latach skupiania się na starszych zawodnikach.
Takie zajęcia pomagają zainteresować młodych augustowian sportem - podkreślał prezes
UKS Centrum Tomasz Wiszyński.

  
  Dotację otrzymali również: Augustowski Klub Sportowy „Kyokushin” - 26 tys. złotych oraz
Uczniowski Klub Sportowy „Technik”, który dostał 57 tys. złotych na zajęcia związane z lekką
atletyką.
  
  Dla osób z niepełnosprawnościami, ale też i ich rodzin
  
  Miejskie fundusze trafiają również do organizacji zajmujących się osobami z niepełnosprawnościami.
Chodzi o m.in. Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Specjalnych „Wśród Nas”. Na dwa zadania
otrzymało ono łącznie 21 tys. złotych.
  

  - Zorganizujemy coś dla ciała, ale też i dla ducha. Odbywać się to będzie pod hasłem
„Aktywność sposobem na bierność”. Przygotujemy naszym podopiecznym wizyty w siłowni i
na kręglach. Będzie również koncert. Chcemy jak najbardziej angażować w to ich rodziny.
One też potrzebują wsparcia - akcentuje wiceprzewodnicząca zarządu stowarzyszenia
- Agnieszka Turowska.

  
  Ponadto 9 tys. zł otrzyma Stowarzyszenie Przyjaciół Środowiskowego Domu Samopomocy „Zielony
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Parasol”, które przygotuje akcję „Wiem, co jem”. 
  
  Miasto wspiera społeczników
  
  Pierwsze tegoroczne konkursy na zadania zlecone przez miasto Augustów skierowane do
organizacji pozarządowych zostały już rozstrzygnięte, a kolejne umowy zostaną podpisane w
najbliższych dniach.
  

  - Kwota 181 tys. złotych to tylko część z pieniędzy, które tym roku trafią do organizacji
pozarządowych. Cieszymy się, że jest tak wiele osób i stowarzyszeń, chcących nieść pomoc i
wsparcie innym - podkreśla kierownik wydziału spraw społecznych Michał Kotarski.

  
  Łączna pula środków przeznaczonych w tegorocznym budżecie na zadania zlecone przez miasto
organizacjom pozarządowym w tegorocznym budżecie to ponad1,5 mln złotych.
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